Que, mediante Resolución Directoral No 267-201 0-INIA-OGA, 
se aprobó el expediente de cc'ntratación No 047-2010-INIA del proceso de selecciOn para Ia 
"Adquisicion de Mobiliario para las oficinas del INIA", por un valor referencial total ascendente a 
S/.41,450.00 (Cuarenta y un mil cuatrocientos cincuenta con 00/1 00 Nuevos Soles), asI mismo 
se designO el Conité Especial Ad Hoc para Ia conducciOn de dicho proceso de selección; 

Ø)CA D 

OP 

Resolución Directoral l°OD'J '-  

Lima, 17 NOV 2010 
VISTO: 

Carta No 001-2010-INIAIAD NO 007-2010-INIA, del Comité